CAFFE’ € 1,20
CAFFE" MACCHIATO € 1,30
CAFFE’ CORRETTO € 1,70
CAFFE" MACCHIATO SOIA/DELATTOSATO € 1,40
CAFFE’ LECCESE € 1,70
CAFFE’ DECAFFEINATO € 1,50
CAFFE’ SHAKERATO € 2,50
CAFFE’ SHAKERATO ALLA NOCCIOLA € 3,00
CAFFE’ SHAKERATO AL BAILEYS € 3,00
CAFFE GHIACCIO € 140
CAFFE GHIACCIO MACCHIATO FREDDO € 1,50
CAFFE FREDDO € 1,80
ESPRESSINO ORZ0/GINSENG € 1,80
CAPPUCCINO ORZ0/GINSENG € 1,80
CAPPUCCIO € 1,50
LATTE BIANCO € 1,20
ESPRESSINO / LATTE MACCHIATO € 140
ESPRESSINO DELATTOSATO/SOIA € 1,60
ESPRESSINO DECAFFEINATO € 1,60
LATTE E MENTA € 2,50




ESPRESSINO FREDDOED € € 2,00
ESPRESSINO FREDDO + NUTELLAED €3 €220
ESPRESSINO FREDDO + NUTELLAE PANNAED € 2,70

CREMA AL PISTACCHIO € €3 € 2,10
CREMA AL CIOCCOLATO €3 € € 2,50
SPREMUTA DI ARANCIA € 3,00
CENTRIFUGATO DI FRUTTA € 450
CENTRIFUGATO DI VERDURA € 4,00
INFUSO DI FRUTTA A FREDDO € 2,50

uva nera e fragola / papaya e arancia
ciliegia e mirtillo / lampone e ribes rosso
ananas e pesca

CIOCCOLATA CALDA AL LATTE €3 €220
CIOCCOLATA CALDA FONDENTE €3 € €220

+ 0.50 aggiunta panna




0RZ0 ©
CURCUMA E GINSENG € ©
CACAOE GINSENG €2 ©
ZENZEROE GINSENG €2 @
LIMONE E ZENZERD €2 ©
UNICORN LATTE €3 @@
THE MATCHA €

GOLDEN MILK €2

GINSENG DOLCE € €
GINSENG AMARD €2 €

Boccaccetti

CHEESECAKE €D
TIRAMISU €D €

CIOCC. FONDENTE E CARAMELLO SALATO € ©
CIOCCOLATO BIANCO, LAMPONE, PISTACCHID

1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50

Mhohodh b dh b dh dh

€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00

=

7\




CROISSANT PICCOLI

CROISSANT

CROISSANT AL PISTACCHIO

CROISSANT VEGANO

CROISSANT INTEGRALE Al CEREALI

MUFFIN bianco / al cacao @

MUFFIN bianco / crema / nutella @ @

MUFFIN VEGANO carota / arancia e ciocc. & @,,?)

KRAPFEN

SFOGLIA crema / crema e mela / crema e nutella
SFOGLIA crema e frutta fresca

SACCOTTINO classico / ai cereali

PASTICCIOTTO crema /c. e amarena /c. e nutelia
PASTICCIOTTO CREMA E PISTACCHIO

0CCHIO DI BUE

FROLLA MONTATA / DIAMANTINI / COOKIES
piscorini. €D

CAPRESE AL CIOCCOLATO @ @

CROSTATA LIMONE E ABicocch €
CROSTATA DEL GIORNO

MONOPORZIONE DEL GIORNO

TORTINO AL cloccoLaTo €3 @

€ 1,30
€ 1,50
€130
€ 130
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€220
€ 1,30
€ 1,50
€ 1,30
€ 2,50
€ 2,50
€ 1,20
€ 1,00
€ 1,20
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 4,00
€ 4,50

<D




TRENOCELLE € 2,50

Nocciola / Crema torrone / Pistacchio
Fondente / Fondente al rum
Fondente alla arancia / Croccantino al rum

COPPETTA BABY € 220
CONO 2 GUSTI € 2,50
CONO 2 GUSTI CON PANNA € 210
CONO 2 GUSTI DOPPIA PANNA € 3,00
CONO D € 3,00
CIALDA 3 palline* € 4,00
COPPA PASSIONE 3 palline* € 400
FRAPPE * € 400
*aggiunta panna +0,50 cent

MEZZ0 PEZZ0 € 3,00
GRANITE DI FRUTTA FRESCA € 3,50
GRANITA DI CAFFE € 4,00

CORREZIONE/AFFOGATO+ € 2,00

5 <=
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APERITIVO SALATO (X1)

RICE / ARACHIDI / PATATINE / TARALLINI

ANACARDI / OLIVE

GIN TONIC / GIN LEMON (scegii il gin a pag.14)

SPRITZ
DRINK VARI

SUCCO DI FRUTTA BIO

Pera / Pesca / Albicocca / Ace
Pompelmo e mela / mirtillo / melagrana
mela / pesca e mango

SMOOTHIES

frutti rossi / ace / mittillo / pera / mango

THE' DELLA CASA

al limone

THE’ CON GRANITA

della casa al limone

€ 1,00
€ 2,00
€ 2,50

€10,00
€ 6,00
€ 17,00

€ 2,50

€ 3,00

€ 2,50

€ 3,00

=



ACQUA 500 ML. NAT./FRIZZ. etro
COCA COLA VETRO 33CL.

COCA COLA ZERO VETRO 33CL.
FANTA VETRO 33CL.

LEMON SODA VETRO 20CL.
SCHWEPPES TONICA/LEMON VETRO 18CL.
SAN PELLEGRINO

CHINOTTO

GAZZOSA

GINGER BIO BIANCO/R0SS0
TONICA BIO

CRODINO

CEDRATA TASSONI CRODINO
BITTER BIANCO/R0SSO

BITTER CAMPARI

MARTINI BIANCO/R0SS0/ROSE’
CAMPARI SODA

ESTATHE LIMONE/PESCA

RED BULL

BEVANDE FUTURISTE BIO

€ 1,20
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 3,00
€ 3,00
€ 2,50
€ 3,00
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 5,00
€ 4,00
€ 3,00
€ 2,50
€ 3,50
€ 3,50

Té nero e spezie / Té verde matha / Té bianco arancia
Camomilla e anice / Menta e zenzero / Finocchio e liquirizia

CORREZIONE + € 2,00

@



MENABREA BIONDA € 3,50

ICHNUSA € 3,50
ALHAMBRA ROSSA € 3,50
CORONA € 3,50
TENNENT'S € 3,50
ALHAMBRA € 3,50

FUSHA | 7501 € 22,00
FUSHA ROSE | 75c1. € 22,00
BELLAVISTA (FRANCIACORTA) | 75¢cL. € 45,00
BELLAVISTA ROSE (FRANCIACORTA) | 75cL. € 55,00
PROSECCO caiice € 350
VINO caiice € 4,00
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IL FALCONE | 35cL. € 10,00

rosso docg puglia cantina Rivera

RUPICOLO | 3scL. € 10,00

rosso docg puglia cantina Rivera

MARE MOSSO | 75¢L. € 22,00
bianco igp puglia cantina Torrevento

PRELUDION°1 | 75cL. € 22,00
bianco igp puglia cantina Rivera

VERDECA | 75cL. € 22,00

bianco igp puglia cantina | Pastini

CALAFURIA | 75¢L. € 22,00
rosato igt puglia cantina Tormaresca
TRAMARI | 75cL € 22,00
rosato igt puglia cantina San Marzano
PUNGIROSA | 75cL. € 22,00

rosato docg puglia Cantina Rivera

o <=



AMARO LUCANO  28%
AMARO DEL CAPO 35%
AMARO MONTENEGRO 23%
JAGERMASTER 35%

CAFFE BORGHETTI 25%
UNICUM  40%

PADRE PEPPE 42%

BRANCA MENTA  28%
FERNET BRANCA 39%
JEFFERSON 30%

BORSCI SAN MARZANO 38%
DENTE DI LEONE 32,6%
AMARO DEL CAPO RED HOT 35%

€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,50
€ 3,00
€ 3,50
€ 3,50




WHISKY

AGOT SINGLE MALT BASQUE 46% (SPAGNA)

OLD TULLJMET 40% (SCOZIA)

SONOMA BOURBONNE 46% (USA)

PATTAR 45% (SPAGNA)

NIKKA BLENDED (GIAPPONE) 40%
TULLAMORE DEW (IRLANDA) 40%
CHIVAS REGAL 12ANNI (SCOZIA) 40%
LAGAVULIN 16 ANNI (SCOZIR) 43%
OBAN 14 ANNI (SCOZIA) 43%
TALISKER 10 ANNI (SCOZIA) 45%

GRAPPA

GRAPPA BIANCA DI MOSCATO 43%

BARRICATA 40%
BIANCA 40%
BERTA BIANCA 50%

GRAPPA DI AMARONE 45%

DICIOTTO LUNE 41%

€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 17,00
€ 1,00
€ 1,00

€ 5,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 6,00
€ 6,00
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Rum

DICTATOR (Colombia )12 ANNI  40% € 6,00
ENCANTADOR (Panama ) 15ANNI  40% € 5,00
RED BONNY DARK 10ANNI 40% € 5,00
(Blande Cuba e Jamaica)

TORTUGA (Guadalupe) SANNI 40% € 5,00
DON PAPA (Filippine ) TANNI 40% € 17,00
LEGENDARIO (Cuba) 34% € 5,00
MALTECO (Panama) 10ANNI 41% € 4,00
ZACAPA X0 (Guatemala) 40% € 9,00
RUM CARTAVIO BLACK (Pert) 40% € 4,00

BRUGAL ANEJO SUPERIOR (S. Domingo) 38% € 4,00
ELEMENT 125TH anniversary (Martinique) 40% € 5,00

DIPLOMATICO (Venezuela) 43% € 7,00
Cognac

SAMALENS BASS ARMAGNAC 40% (Francia) € 6,00
MARTELL 40% (Francia) € 5,00
CARDENAL MENDOZA 42% (Spagna) € 5,00

o <=
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BELLUGA (RUSSIA)
GREY GOOSE (FRANCIA)

MOSKOWSKAJA (RUSSIA)
ESTATHE VODKA (POLONIA)
STOLICHNAJA (RUSSIA)

lampone ¢ cioccolato / vaniglia
STOLICHNAJA GOLD (RUSSIA)
VODKA LIQUIRIZIA

VODKA PESCA

VODKA MELONE

VODKA CARAMELLO

Liquori

PASSITO (Az. Agr. Mazzone)
SOUTHERN COMFORT (KENTUCKY)
BAILEYS

SHERIDAN'S

LIMONCELLO

GAMBRINUS

DISARONNO

MUSCATO

SAMBUCA

[RISH MIST HONEY (IRLANDA)

€ 1,00
€ 17,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 5,00

€ 6,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00

€ 3,50
€ 5,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 3,00




GIN BRUSCO 40% (ITALIA)

BIG GINO 40% (ITALIA)
HENDRICK'S GIN 44% (SCOZIA)
BOOMBAY GIN 40% (INGHILTERRA)
GIN MARE (ITALIA) 42.7%

GIN MUMA Andria  42%

GIN MALFY con limone 41% (ITALIA)
GIN MALFY ROSA 41% (ITALIA)

GIN ARTE 41% (CHICAGO)

€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00

€ 1,00
€ 1,00
€ 1,00




ACAI BERRY CON
MELAGRANA E VANIGLIA

Un tea dalle note dolci e
cioccolatose, ammorbidite dal
gusto gentile della vaniglia.

EARL GREY
RAFFINATO

Un tea equilibrato dal sapore
fruttato e floreale, rinfrescante

FRUTTI NASCOSTI
DEL BOSCO

Una fruttuosa armonia con fragola
lampone e mirtillo.

ENGLISH
BREAKFAST

Un tea del mattino brillante,
corposo, variegato e pungente.

VIVACE FUSIONE

DI LIME E ARANCIA

Un tea dorato e luminoso che
si sposa con l'arancia, il limone
e il lime.

CEYLON
TEA VERDE

Tea piacevolmente gentile con un
retrogusto leggermente dolciastro.

€ 2,50

€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50

€ 2,50

€ 2,50
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ELISIR DELLAMORE € 2,50

Foglie di rooibos, cannella, zenzero,
scorze, scorza d'arancio.

ELISIR DEL BENESSERE € 2,50
Fiori e radici di echinacea, foglie di pino,

bacche di rosa canina, fiori di karkade,

foglie di timo, foglie di menta peperita,

fiori di genepy.

ELISIR DETOX € 2,50
Radice di liquirizia, limone, foglie di menta

piperita, foglie di carciofo, curcuma, radice

di tarassaco, foglie di stevia, foglie di

rosmarino, aroma di limone.

ELISIR DOPOPASTO € 2,50
Radice di liquirizia, semi di finocchio,
foglie di menta piperita.

ELISIR DELLA FELICITA € 2,50

Scorze di semi di cacao, arancio, cannella,
anice stellato, radice di liquirizia, chiodi i
garofano, aroma naturale di arancio

ELISIR DELLA LEGGEREZZA € 2,50
Radice di liquirizia, zenzero, foglie di
menta piperita, curcuma, pepe nero.

o ©




ELISIR RIEQUILIBRANTE € 2,50

Caffé verde da commercio equo solidale,
limone, zenzero, aroma di limone.

ELISIR TUTTIFRUTTI ROSSI € 2,50

Fiori di karkade, bacche di rosa canina,
foglie di rovo, bacche di mirtillo nero, mela
essiccata, bacche di cranberry, aroma
naturale di mela.

ELISIR VITALIZZANTE € 2,50
Frutto di melograno, mandarino,

frutti di rosa canina, foglie di té verde, fiori di

karkadé, foglie di fragole, aroma naturale

di mandarino.
PESCA E MELA € 250
Frutto di melo, foglie di pesca, mela essiccata, '
pesca.
MIRTILLO E CILIEGIA € 250
Mirtillo rosso, aroma naturale di ciliegia.

Infusi
CAMOMILLA PROFUMATA € 2,50
Fiori setacciati di camomilla 100%.
FINOCCHIO DELIZI0SO € 250
Semi di finocchio 100%.
MELISSA DELICATA € 2,50

Foglie di melissa 100%.
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TISANE E INFpS‘I

Nouvida

MELISSA

FRAGOLA E CHAMPAGNE
RIBES NERO

ENGLISH BREAKFAST
CIOCCOLATO BIANCO E PISTACCHIO
FINOCCHIO DELIZIOSO
THE VERDE / THE DETEINATO
ELISIR DELLA LEGGEEZZA
ELISIR DEL BENESSERE
ELISIR DOPO PASTO
ELISIR DELLAMORE
ELISIR DETOX

ELISIR RIEQUILIBRANTE
CAMOMILLA

LAMPONE

LIMONE E ZENZERO
ARANCIA E ZENZERO
CACAOQ E CAFFE
MELAGRANA E ARANCIA
MENTA E LIQUIRIZIA
PESCA E MELA

MIRTILLO E CILIEGIA
FRUTTI ROSSI
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